PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

Т Ы Н Д И Н С К А Я   Г О Р О Д С К А Я   Д У М А
седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
	Об утверждении Реестра муниципального имущества  города  Тынды   по состоянию на 1 января 2021 года

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом города Тынды, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Тынды», утвержденным решением Тындинской городской Думы от 24.05.2011 № 288, нормативным правовым актом от 13.03.2014 № 8-НПА «Положение «О Реестре муниципального имущества города Тынды», принятым решением Тындинской городской Думы от 13.03.2014 № 93-Р-ТГД-VI, Тындинская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества города Тынды по состоянию на 1 января 2021 года (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Тындинской городской Думы от 15.04.2014 №112-Р-ТГД-VI «Об утверждении Реестра муниципального имущества  города  Тынды».
   3. Разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: gorod.tynda.ru.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Председателем Тындинской городской Думы.

          5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности.
Председатель Тындинской

городской Думы

             И.Ю. Магарламов

город Тында

«  15   » ___мая_ 2021 года

                                                     №   365 - Р-ТГД-VII
 Приложение

          к решению Тындинской городской Думы

 от 15 мая 2021 года  № 365-Р-ТГД-VII
Реестр муниципального имущества города Тынды

по состоянию на 01.01.2021г.
Содержание:

      Раздел I. Муниципальное недвижимое имущество
подраздел 1.1. Нежилые здания (помещения)

подраздел 1.2. Жилищный фонд

подраздел 1.3. Объекты, незавершенные строительством

подраздел 1. 4. Земельные участки

подраздел 1.5. Сооружения

 Раздел  II. Муниципальное движимое имущество

подраздел 2.1. Машины и оборудование

подраздел 2.2. Транспортные средства

подраздел 2.3. Материалы

подраздел 2.4. Прочее имущество (инвентарь, сооружения (движимое))

Раздел  III. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)

подраздел 3.1. Муниципальные унитарные предприятия

подраздел 3.2. Муниципальные учреждения